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1 czerwca 2017 r. po raz 59 ruszył Harcerski Rajd Świętokrzyski, którego

organizatorem jak zawsze był Hufiec ZHP Starachowice im. Stanisława Staszica i

Chorągiew Kielecka ZHP im. Stefana Żeromskiego.

Na szlaki naszych urokliwych gór wyruszyło 8 tras zagospodarowanych,

biwakowych, trasa zuchowa, pokoleniowa i trasa zlotowa dla seniorów. W

tegorocznym rajdzie wzięło udział ponad 840 osób. Rajdowicze przemierzali Góry

Świętokrzyskie, wykonywali zadania rajdowe i pokonywali trudności i własne

słabości. Wieczorami na poszczególnych trasach odbywały się harcerskie ogniska z

piosenką i prezentacjami patroli.

Zwieńczeniem rajdu był zlot 3 i 4 czerwca 2017 r. w gościnnym Bodzentynie.

Pierwszy dzień zlotu odbył się przy ruinach zamku w Bodzentynie, gdzie uczestnicy

mogli skorzystać z atrakcji zlotowych takich jak: strzelnica air soft, mecz piłki

nożnej, zabawy z koralikami, gry planszowe, kiermasze oraz poczęstunek z

potrawami regionalnymi przygotowany przez gospodarzy. Po południu odbyły się

prezentacje tras na scenie zlotu, były śpiewy, pląsy, okrzyki i mnóstwo radości.

Pierwszy dzień zlotu zakończył koncert w którym wzięli udział laureaci tegorocznego

V Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „ Harcogranie” w Starachowicach.

Gwiazdą wieczoru był zespół „ Miłość jest przereklamowana”.

W niedzielę odbył się uroczysty apel kończący rajd. Wręczono na nim honorowe

odznaki :

„Zasłużony dla Harcerskich Rajdów Świętokrzyskich” otrzymali: Sylwester Lichtoń,

HO Maciej Wojtyszek, phm. Wojciech Misztela.

Wręczono także nagrody dla najlepszych patroli rajdowych na poszczególnych

trasach:

Nagrodę Naczelniczki ZHP na trasie I otrzymał patrol z 43 Poznańska Drużyna

Harcerska „ Honker” im. Zdobywców Monte Cassino.

Nagrodę Kieleckiego Kuratora Oświaty na trasie II otrzymał patrol z 12 Drużyny

Starszoharcerskiej im. Zawiszy Czarnego z Puław.

Nagrodę Przewodniczącego ZHP na trasie III otrzymał patrol z 1 Gromady Zuchowej

„ Zuszki Duszki” z Nowej Dęby.

Nagrodę Marszałka Województwa Świętokrzyskiego na trasie IV otrzymał patrol z 15

Tomaszowskiej Drużyny Harcerzy „ Dziewięć sił” im. Rotmistrza Witolda Pileckiego.

Nagrodę „Kubusia” otrzymał patrol 16 Drużyna Harcerska z Tarnowskich Gór.

Nagrodę Wojewody Świętokrzyskiej na trasie V otrzymał patrol z 69 Wrocławskiej

Drużyny Wędrowniczej VIS VERUM.

Nagrodę Starosty Starachowickiego na trasie VI otrzymała rodzina Leszczyńskich.

Nagrodę Prezydenta Starachowic na trasie VII otrzymał patrol „ SKRRRT LEGION” z 1

Wielopoziomowej Męskiej Drużyny Harcerskiej „ Legion” z Nowej Dęby.

Puchar „Jędrusiowy” powędrował do patrolu z 13 Częstochowskiej Drużyny

Harcerskiej „ Bezimienni”.
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Burmistrz Bodzentyna Pan Dariusz Skiba ufundował nagrody dla najmłodszego i

najstarszego uczestnika rajdu – druhny Łucji Pawlica i druha hm. Mariana Salwy.

Na apelu kończącym rajd były obecne władze harcerskie z członkiem Rady

Naczelnej ZHP hm. Piotrem Wychowańcem, oraz członkiem Centralnej Komisji

Rewizyjnej ZHP hm. Maciejem Wlazło. Obecni byli także członkowie Komendy

Kieleckiej Chorągwi ZHP , Rady Chorągwi i Chorągwianej Komisji Rewizyjnej pod

dowództwem komendanta hm. Tomasz Rejmera i przewodniczącego Rady Chorągwi

Kieleckiej hm. Lucjana Pietrzczyka.

Wśród przybyłych gości byli:

Wojewoda Świętokrzyski Pani Agata Wojtaszek, Dyrektor Departamentu Promocji,

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Świętokrzyskiego, prezes Regionalnej Organizacji Turystycznej WŚ Pan Jacek

Kowalczyk, Pan ppłk mgr inż. Mirosław Smerdzyński oraz mjr mgr inż. Mirosław

Wolski z Wojskowej Komendy Uzupełnień w Kielcach, władze miasta i radni Miasta i

Gminy Bodzentyn z Panem burmistrzem Dariuszem Skibą na czele oraz Dyrektor

Miejsko-Gminnego Centrum Kultury i Turystyki w Bodzentynie Pan Marcin Sikorski .

Przybyli także : senior starachowickiego harcerstwa założyciel Harcerskiego Rajdu

Świętokrzyskiego i pierwszy jego komendant hm. Stefan Derlatka oraz

zaprzyjaźnieni z naszym Rajdem komendanci hufców oraz obecni i byli instruktorzy

Chorągwi Kieleckiej i Hufca ZHP Starachowice.

Komenda 59 HRŚ, oraz Komenda Hufca Starachowice serdecznie dziękują

wszystkim uczestnikom, środowiskom harcerskim, instruktorom za udział w Rajdzie i

wspólną zabawę. Dziękujemy wszystkim sponsorom i współorganizatorom zlotu i

rajdu: Kieleckiej Chorągwi ZHP, Miastu i Gminie Bodzentyn, Miejsko-Gminnemu

Centrum Kultury i Turystyki w Bodzentynie, Dyrekcji Świętokrzyskiego Parku

Narodowego, Dyrekcji SP, Gimnazjum i Liceum w Bodzentynie, Dyrekcji SP w

Łącznej , Harcerskiej Grupie Ratowniczej Starachowice, Harcerskiej Służbie Porządku

Publicznego Starachowice, całej wspaniałej obsłudze rajdowych tras z Hufców Kielce-

Południe , Starachowice i Nadarzyna oraz obsłudze zlotu z 40 Drużyny

Starszoharcerskiej im. R. Kaczorowskiego oraz harcerzom z Bodzentyna.

Dziękujemy również: druhnie hm. Małgorzacie Sinicy, druhowi hm. Dariuszowi

Supłowi, Panu Adamowi Jarubasowi, Pani Agacie Wojtyszek, Panu Kazimierzowi

Mądzikowi, Pani Danucie Krępie , Panu Markowi Materkowi, Panu Janowi

Relewskiemu , Panu Jackowi Kowalczykowi oraz Harcerskim Kronikom Filmowym i

firmie DK-ART cinematography za objęcie honorowym patronatem tras rajdowych.

Rajd był współfinansowany ze środków Unii Europejskiej i RPO Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu

„Świętokrzyska Sieć Świetlic Podwórkowych” oraz Starostwa Powiatowego w

Starachowicach.

Dzięki życzliwości i pomocy włodarzy Bodzentyna zlot był wyjątkowym

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: piątek, 09, czerwiec 2017 18:29

Odsłony: 17191

wydarzeniem. Rajd był świętem wszystkich miłośników wędrówki, przygody i Gór

Świętokrzyskich ale przede wszystkim harcerstwa.Na zakończenie zlotu

organizatorzy rajdu zaprosili wszystkich na jubileuszowy 60 Harcerski Rajd

Świętokrzyski ze zlotem w Starachowicach.

Galeria zdjęć

Filmowa relacja z rajdu

Komenda Hufca

ZHP Starachowice
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